

Mick HS Holding IVS

Valmuevej 4
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2020

Mick Hedegaard Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mick HS Holding IVS

Valmuevej 4

4180 Sorø

CVR-nr: 39094703

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør

195.902 - *SE KS HOLDING _ HVILKE ER KORREKT* kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-3.552	-4.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		200.000	154.092
Øvrige finansielle omkostninger		-546	58
Ordinært resultat før skat		195.902	149.534
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		195.902	149.534
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført til reserve for iværksætterselskab		1.000	37.000
Overført resultat		140.902	59.634
I alt		195.902	149.534

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		134.786	134.786
Finansielle anlægsaktiver i alt		134.786	134.786
Anlægsaktiver i alt		134.786	134.786
Likvide beholdninger		232.644	97.042
Omsætningsaktiver i alt		232.644	97.042
Aktiver i alt		367.430	231.828

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Reserve for Iværksætterselskab		38.000	37.000
Overført resultat		194.236	53.334
Egenkapital i alt		234.236	92.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128.694	128.694
Langfristede gældsforpligtelser i alt		128.694	128.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	6.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.500	10.800
Gældsforpligtelser i alt		133.194	139.494
Passiver i alt		367.430	231.828

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.000	37.000	53.334	0	92.334
Betalt udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	1.000	140.902	54.000	195.902
Egenkapital, ultimo	2.000	38.000	194.236	0	234.236

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0